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میزان گزارش میدهد؛

۶۵ سال جنایت و خباثت توسط ۶ پسر و یک پدر / نگاهی به سرنوشت حکام سعودی

به گزارش آران نیوز: پادشاه کنونی سعودی، "ملک سلمان" نام دارد که درگیر انواع و اقسام امراض لاعلاج از جمله نسیان

و فراموشی است! جنگ قدرت در این خاندان فاسد بسیار بالا گرفته است و "محمد بن سلمان" جانشین ولیعهد این

کشور که پسر پادشاه و وزیر جنگ سعودیها نیز هست، در صدد است با باج دادن به آمریکاییها بجای پدر بر تخت

سلطنت رژیم منحوس سعودی تکیه بزند.

به گزارش آران نیوز: رژیم آل سعود منشاء تروریسم تکفیری است؛ این رژیم سفاک در طول دهههاست که به تجهیز و تسلیح
تئوریک و نظامی بنیادگرایان و افراطیون در سطح کشورهای اسلامی مشغول است؛ یا برایشان مدرسه دایر میکند و یا پایگاه

نظامی؛ آمریکا نیز همواره حامی و تایید کننده رفتار سعودیها بوده است.
ظرف دو روز گذشته نیز قراردادی ۵۰۰ میلیارد دلاری میان واشنگتن و ریاض منعقد شد؛ ۱۱۰ میلیارد از مبلغ فوقالذکر صرفا
مختص به ارسال تسلیحات و جنگ افزار از آمریکا به عربستان است؛ تسلیحاتی که سعودیهای متجاوز از آن برای بمباران محل
زندگی غیرنظامیان یمنی بهره میبرند. قرارداد مورد اشاره در سفر اخیر ترامپ رئیس جمهور آمریکا به ریاض منعقد شد؛ نکته
جالب آنکه سعودیها که بالغ بر ۶۵ سال است که مبلغ و ترویج دهنده خشونت کور و افراط گرایی در سطح منطقه هستند در

جریانی میزبانی از رئیس جمهور آمریکا، مرکز مقابله با افراط گرایی را در ریاض افتتاح کردند!
حکام تن پرور و عیاش سعودی که فساد و کاهلی و ارتجاع، نظامشان را از درون پوکانده است، برای جبران پسرفت و عقب
ماندگی و سرپوش گذاشتن بر فساد فزآینده خود، به ارباب آمریکایی شان توسل جسته اند تا ضمن حواله باجهای کلان به

مقصد واشنگتن، حکومتشان به لطف یانکیها کماکان مسقر بماند.
پادشاه کنونی سعودی، "ملک سلمان" نام دارد که درگیر انواع و اقسام امراض لاعلاج از جمله نسیان و فراموشی است! جنگ
قدرت در این خاندان فاسد بسیار بالا گرفته است و "محمد بن سلمان" جانشین ولیعهد این کشور که پسر پادشاه و وزیر جنگ

سعودیها نیز هست، در صدد است با باج دادن به آمریکاییها بجای پدر بر تخت سلطنت رژیم منحوس سعودی تکیه بزند.
در ادامه نگاهی خواهیم داشت به پادشاهان پیشین رژیم سعودی که بالغ بر ۶۵ سال است با در تنگنا قرار دادن مردم سرزمین
حجاز، قواعد عصر عصبیت را در لوای مقدس اسلام و دین مبین پیامبر خاتم (ص) تجدید کردهاند و انواع و اقسام جنایتها را

مرتکب میشوند.
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«عبدالعزیز بن عبدالرحمن بن فیصل بن ترکی بن عبدالله بن محمد بن سعود» معروف به «ملک عبدالعزیز» و «ابن سعود»،
اولین پادشاه و بنیانگذار پادشاهی عربستان سعودی بود.

وی از سال ۱۹۰۲ پس از کودتایی خونین، حکومت بر ریاض را به دست آورد و از ۱۹۲۲ بر کل منطقه نجد (مرکز عربستان) مسلط
شد و از ۱۹۲۵ حجاز را به قلمرو خود افزود و در سال ۱۹۳۲ کشور جدیدی را با نام عربستان سعودی بنیان گذاشت. وی فرزندان
بسیار زیادی داشت و تمامی پادشاهان بعدی عربستان (ملک سعود، ملک فیصل، ملک خالد، ملک فهد، ملک عبدالله و سلمان

بن عبدالعزیز) تا به اکنون فرزندان مستقیم وی بودهاند.
ملک عبدالعزیز، ۹ نوامبر ۱۹۵۳ در ۷۷ سالگی درگذشت.
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سعود بن عبدالعزیز پادشاه عربستان سعودی در سالهای ۱۹۵۳ - ۱۹۶۴ بود. او از تاریخ ۹ نوامبر ۱۹۵۳ تا ۲ نوامبر ۱۹۶۴ در

عربستان سعودی حکومت کرد. او با کودتای برادرش فیصل از قدرت برکنار شد.
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فِیصَل بن عبدالعزیز آل سعود معروف به ملک فیصل سومین پادشاه کشور عربستان سعودی از سال ۱۹۶۴ تا سال ۱۹۷۵ بود.
فیصل بن عبدالعزیز در تاریخ ۲۵ مارس ۱۹۷۵ بهدست برادرزاده خود، فیصل بن مساعد، ترور شد.
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خالد بن عبد العزیز آل سعود متولد ۱۹۱۳ است؛ او از تاریخ ۲۵ مارس ۱۹۷۵ تا ۱۳ ژوئن ۱۹۸۲ در عربستان سعودی حکومت کرد.

ملک خالد، سال ۱۳۶۱ شمسی، در ۶۹ سالگی درگذشت.
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ملک فهد بن عبدالعزیز، پنجمین پادشاه عربستان سعودی و هشتمین فرزند «عبدالعزیز آل سعود» بنیانگذار عربستان جدید بود.
زمان به سلطنت رسیدن ملک فهد مصادف با اوج رونق نفتی و افزایش دلارهای نفتی بود که عربستان سعودی را از یک کشور

صحرایی فقیر و یک جامعهٔ قبیلهای منزوی به یک کشور متمول تبدیل کرد.
فهد در جریان تجاوز رژیم بعثی صدام به ایران، با دلارهای نفتی از دیکتاتور خونریز عراق حمایت کرد، اما هنگام اشغال کویت

توسط صدام در سال ۱۹۹۱ از آمریکا خواست این امیرنشین کوچک را آزاد کند.
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فهد در سال ۱۹۹۵ دچار یک سکته مغزی شد و از نظر جسمی تحلیل رفت و مجبور به استفاده از صندلی چرخدار گردید و اگرچه
پادشاه عربستان بود، اما از آن زمان به بعد ادارهٔ امور روزمرهٔ کشور با برادر ناتنی او امیر عبدالله بود. ملک فهد در تاریخ ۱ اوت

۲۰۰۵ فوت کرد.
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عبدالله بن عبدالعزیز آل سعود، ششمین پادشاه عربستان سعودی و دوازدهمین فرزندِ عبدالعزیز آل سعود، بنیانگذار عربستان
جدید بود. عبدالله در زمان سلطنتش، روابط نزدیکی با آمریکا و انگلیس داشت و میلیاردها دلار تجهیزات نظامی از آنها
خریداری نمود. وی حدود ۱۸ میلیارد دلار آمریکا ثروت شخصی داشت و در زمان خود سومین شخص سیاسی دنیا به لحاظ

ثروت بود.
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سلمان بن عبدالعزیز آل سعود پادشاه هفتم و کنونی عربستان سعودی و رئیس مجلس وزیران آل سعود است. او بیست و
پنجمین فرزند عبدالعزیز آل سعود است. سلمان پس از درگذشت ملک عبدالله پادشاه عربستان شد و از اعضای گروه «هفت

سدیری» است. او برادر تنی ملک فهد (پادشاه اسبق عربستان) است.
تغییرات گسترده در ساختار حکومت سعودی و عزل چند چهره متنفذ این حکومت از جمله "مقرن بن عبدالعزیز" و "بندر بن
سلطان" که رسانههای عربی از آن بعنوان زلزله سیاسی یاد کردند، از جمله اقدامات "ملک سلمان" بوده است؛ او در ۶ فروردین
۱۳۹۴ دستور حمله به مردم یمن را صادر کرد و در این بیش از ۲ سال به همراه پسرش که وزیر جنگ سعودیهاست دستور قتل

عام بیش از ۳۰ هزار یمنی را صادر کرده است.
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